ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício nO 1.773/2024 - DICOF
CCl

João Pessoa, 25 de março de 2024.

A Excelentíssimo (a) Senhor (a)
MARCUS VINICIUS FERNANDES
Diretor da Cagepa
Av:Feliciano Cirne,220-Jaguaribe
58.015-570- João Pessoa/PB.

Senhor(a) Diretor (a),

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento nO 7.638/2023, de autoria do (a) Deputado (a) WALLBER
VIRGOLlNO, apelando,para que seja feita obras, de saneamento básico na rua
constante, nesse Requerimento.

Requerimento em anexo,

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, S/N - Centro - João Pessoa/PS
CEP 58013-900 - Te!.: (83) 3214-4500